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بازدید مدیر مخابرات منطقه گلستان از مرکز تلفن امام سجاد)ع(

  گرگان - آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد :مدیر مخابرات منطقه گلستان در بازدید سرزده از مرکز تلفن امام سجاد)ع( به بررسی مسائل فنی پرداخت.
غلامعلی شهمرادی طی بازدید سرزده از مرکز تلفن امام سجاد)ع( شهرستان گرگان ،از نزدیک از ساختمانهای فنی این مرکز بازدید و با مسئولان بخش های مختلف و 
کارشناسان گفتگو کرد . مدیر مخابرات منطقه گلستان که هدف از این دیدارها را آگاهی از نظرات کارشناسان در خصوص مسانل فنی عنوان کرد گفت : این گفتگوها موجب رفع 
بسیاری از چالش ها و سرعت بخشیدن به ارائه خدمات خواهد شد. وی با حضور در انبار کالاهای مخابرات در این مرکز نیز ضمن بازدید از کالهای موجود ، بر استفاده حداکثری از اقلام 
مناسب و کاربردی تاکید کرد و افزود: در شرایط کنونی که از لحاظ تحریم دچار کمبود تجهیزات می باشیم استفاده بهینه از امکانات ضرورت داشته و باید در بهره برداری از آنها دقت 

لازم را بعمل آوریم .

آب دریاچه ارومیه ۵ برابر شد

ایران زمین
خبر

7 7ایران زمین ایران زمین
 

ارومیه- خبرنگاراقتصادسرآمد :  رییس دفتر استان های 
ستاد احیای دریاچه ارومیه با بیان اینکه حجم آب دریاچه 
به بیش از سه میلیارد و ۲۱۰ میلیون مترمکعب رسیده است، گفت: 
هم اینک این میزان نســبت به کمترین حجم ثبت شده در سال 

۱۳۹۳، پنج برابر شده است.
فرهاد سرخوش  با اعلام اینکه تراز دریاچه ارومیه به یک هزار و ۲۷۱ 
متر و ۲۲ سانتی متر رسیده است، اظهار داشــت: اقدامات دولت 
تدبیر و امید در احیای نگین آبی آذربایجان سبب شده تا تراز آن 
نسبت به کمترین میزان ثبت شده بیش از یک متر و ۱۸ سانتی متر 

افزایش یابد.
وی دررابطه با وسعت دریاچه ارومیه نیز گفت: وسعت نگین آبی 
آذربایجان از مرز ۲ هزار و ۷۶۷ کیلومتر مربع گذشته که نسبت به 
سال ۱۳۹۴ و قبل از آغاز اقدامات عملی ستاد احیا بیش از ۲ برابر 

افزایش یافته است.
رییس دفتر استان های ستاد احیای دریاچه ارومیه با اشاره به اینکه 
در سال گذشته بیش از یک میلیارد و ۴۲۵ میلیون مترمکعب آب 
به عنوان حق آبه به دریاچه سرازیر شده است، افزود: شاهد افزایش 
دوباره تراز دریاچه ارومیه با سرازیر شدن حق آبه آن طی هفته های 

آتی خواهیم بود.
سرخوش با اعلام اینکه طرح های مهم انتقال آب به دریاچه ارومیه 
طی ســال جاری و به تدریج به بهره برداری می رسد، افزود: طرح 
انتقال آب از جنوب آذربایجان غربی تا پایان امسال و توسط رییس 

جمهوری افتتاح می شود.
وی با بیان اینکه دریاچه ارومیه یک حوضه آبی بسته است و میزان 
تبخیر آب آن در فصل گرما سبب کاهش تراز آن می شود، گفت: 
طرح های انتقال آب به دریاچه ارومیه سبب جبران میزان تبخیری 

این دریاچه شده و پیش بینی می شود سالانه تراز آن حدود یک متر 
افزایش یابد.

نمودار تغییرات ۳۰ ساله دریاچه ارومیه بر پایه داده های ماهواره ای 
نشــان می دهد که این دریاچه هنوز با روزهای خوب خود فاصله 
زیادی دارد و افزایش بارش ها و استفاده بهینه از منابع آبی بر اساس 
سیاست های ستاد احیای دریاچه ارومیه می تواند ضمن ادامه روند 

افزایش تراز آب این دریاچه، به احیای کامل آن بیانجامد.
قبل از تشکیل ستاد احیای دریاچه ارومیه تراز این حوزه آبی بسته 
سالانه به طور متوسط ۴۰ سانتی متر کاهش می یافت اما در سایه 

اقدامات دولت تدبیر و امید، روند خشک شدن آن متوقف شد.
هرچند تراز یک هزار و ۲۷۴ متر به عنوان ارتفاع اکولوژیک دریاچه 
ارومیه اعلام شده ولی این دریاچه در تراز یک هزار و ۲۷۲ متر هم 
شرایط مطلوب خواهد داشت و بیش از ۹۵ درصد کانون های ریزگرد 

آن رفع خواهد شد.
دریاچه ارومیه در قالب طرح های ستاد احیا قرار است ظرف مدت 
۱۰ سال / از ۱۳۹۴/ به تراز اکولوژیک خود برسد که حدود یک ونیم 
تا ۲ سال از برنامه عقب است؛ این دریاچه از اواسط دهه ۱۳۸۰ شروع 
به خشک شدن کرد و بنا بر آمار بین المللی تا سال ۲۰۱۵ میلادی 

حدود ۸۰ درصد از مساحت آن خشک شد.

 سرپرست مخابرات اصفهان در بازدید از مرکز فیض تاکید کرد؛
لزوم استفاده بهینه از منابع و تجهیزات فنی موجود

اصفهان -سمیه کربلایی -خبرنگاراقتصادسرآمد : سرپرست مخابرات 
منطقه اصفهان در بازدید سرزده از مرکز مخابراتی فیض ضمن اعلام این مطلب 
گفت: در شرایط موجود اقتصادی،استفاده بهینه از منابع و تجهیزات فنی باید 

سرلوحه امور مراکز قرار گیرد.
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، ناصر مشایخی در این بازدید 
ضمن بررسی روند عملکرد قسمت های مختلف مرکز اظهار کرد: مراکز مخابراتی 
به علت مقدم بودن در عرضه خدمات به مشترکین از جایگاه ویژه ای  برخوردارند و  
انتظار ما از نیروهای شاغل در این مراکز ،داشتن تعهد سازمانی در راستای خدمت 

رسانی بهینه به مشترکین است.
وی افزود : امروزه ،رقابت شــرکت ها در عرصه رضایتمندی مشترکین بسیار 
ملموس است و نیروهای شاغل در مراکز باید با انگیزه و اراده متعالی، با تمام توان 

در میدان خدمات رسانی به مشترکین حاضر باشند.
در این بازدید کارکنان قسمت های مختلف مرکز نیز به بیان مسائل و مشکلات 
خود پرداخته و از توجه سرپرست مخابرات منطقه به در جهت رفع مشکلات و 

دغدغه های خود تشکر و قدردانی کردند
------------------------------------------------------------

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز اعلام کرد؛
 مدیریت شهری شیراز صدرنشین
  اجرای پروژه های عمرانی در کشور

شیراز-توانایی- خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون فنی و عمرانی شهرداری 
شیراز گفت: مدیریت شهری شیراز در اجرای پروژه های عمرانی در کشور در صدر 

قرار دارد.
مهندس صالحی افزود: شهرداری شیراز علی رغم مشکلات اقتصادی کشور و 
شیوع کرونا به صورت گســترده ای پروژه های عمرانی اجرا میکند و براساس 
اعلام نظر سازمان شــهرداری های کشور، امروز شــهرداری شیراز علی رغم 
مشــکالت اقتصادی حاکم بر جامعه و شــیوع بیماری کرونا جزو شهرداری های 

کلان شهری است که به صورت گســترده پروژه های عمرانی را اجرا می کند.
وی افزود: علاوه بــر پروژه های ۲۷ گانه ای که مد نظر شورای شهر است، پروژه 
های بزرگ و تأثیر گذار دیگری در دو بعد حمل و نقل و ترافیک و انسان محوری 
را اجرا میکند که در حال حاضر در ســطح مناطق بیــش ۱۵۰پروژه در حال 
اجراســت که تا پایان سال جاری یا روز شیراز سال آتی به بهره برداری میرسند.

مهندس صالحی اضافه کرد: این اقدامات گســترده که توســط شــهرداری 
انجام میشــود در جهت عمران و آبادانی و خدمات رسانی به مردم شیراز است.

------------------------------------------------------------
با تولید 670 هزار تن؛

  کرمانشاه سومین استانِ تولیدکننده 
-چغندرقند- در کشور است

کرمانشاه-کبودی - خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر زراعت سازمان جهاد 
کشاورزی استان کرمانشاه از تولید ۶۷۰ هزار تن چغندر قند در استان خبر داد.

محمد سعید هوشیار، با بیان اینکه چغندرقند به دو صورت بهاره و پاییزه در استان 
کرمانشاه کشت می شود، گفت: امسال سطح برداشت چغندرقند بهاره و پاییزه 
در استان ۱۰ هزار و ۵۹۰ هکتار بود که در مجموع ۶۷۰ هزار تن محصول از این 

مزارع برداشت و برای فرآوری تحویل کارخانه های قند شد.
وی با اشاره به جایگاه خوب استان کرمانشاه در زمینه تولید چغندر قند در کشور، 
گفت: این استان رتبه ســوم تولید و رتبه دوم را از نظر عملکرد چغندر قند در 

کشور دارد.
مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه متوسط عملکرد چغندرقند 
در مزارع استان کرمانشاه را ۶۲ تن در هکتار اعلام کرد و افزود: چغندرقند تولیدی 

در استان از مرغوبیت بالایی برخوردار است.
هوشیار سپس با بیان اینکه بیشترین تولید چغندرقند درا ستان کرمانشاه به 
کشت بهاره اختصاص دارد، گفت: امسال ۱۰ هزار و ۲۰۰ هکتار از اراضی استان 
زیر کشت چغندرقند بهاره بود که در نهایت ۶۵۰ هزار تن محصول از این سطوح 

برداشت شد.
هوشیار با بیان اینکه در اغلب شهرستان ها کشــت بهاره چغندرقند را داریم، 
گفت: شهرستانهای اسلام آبادغرب، کنگاور و هرسین بیشترین سطح زیر کشت 

چغندرقند را در استان دارند.
وی اضافه کرد: امسال چغندرقند بهاره تولیدی در استان برای فرآوری تحویل 
هفت کارخانه قند شامل دو کارخانه بیستون و اسلام آبادغرب در داخل استان و 

پنج کارخانه در خوزستان، شهرکرد، اصفهان، قزوین و همدان شده است.
هوشیار فصل کاشت چغندر بهاره را اواخر اسفند و اوایل فروردین عنوان کرد و 
افزود: برداشت چغندرقند بهاره از مزارع استان کرمانشاهاز اواخر شهریور ماه آغاز 

شده و تاکنون ادامه داشت.
هوشیار سپس با بیان اینکه سطح برداشت چغندر قند پاییزه در مزارع استان 
۳۹۰ هکتار  بود، گفت: برداشت محصول این مزارع که در پاییز سال گذشته در 
شهرستان های گرمسیری استان کشت شده بود، اوایل امسال انجام گرفت و از 

این سطوح ۲۰ هزار تن محصول برداشت شد.
------------------------------------------------------------

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان
بیش از ۱0۴ میلیون لیتر سوخت بخش کشاورزی 

کردستان توزیع شد
ســنندج - خبرنگاراقتصادســرآمد :  مدیــر شــرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه کردستان گفت: از ابتدای امسال تا پایان آبان، ۱۰۴ 
میلیون و ۳۳۰ هزار لیتر سوخت مورد نیاز بخش کشاورزی بین بهره برداران در 

استان توزیع شده است.
عبدالله گیتی منش  با اشــاره به اجرای طرح راستی آزمایی ادوات کشاورزی و 
فعالیت ۲۹ هزار دستگاه تراکتور، کمباین و دیگر ماشین آلات این بخش، اظهار 
داشت: در این مدت، ۱۰۰ میلیون لیتر نفتگاز نیز به ادوات کشاورزی تخصیص 
داده شد. وی با بیان اینکه ۲ میلیون و ۴۲۰ هزار لیتر سوخت ویژه چاه های مجاز 
آب کشاورزی استان نیز توزیع شد افزود: سوخت بخش کشاورزی توسط ۲۹۹ 
باب فروشــندگی در روستاها و ۴۲ باب جایگاه ســوخت در مناطق شهری به 

کشاورزان تحویل داده می شود.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان خواستار تسریع در 
اجرای طرح پلاک گذاری ادوات کشاورزی با پیگیری جهاد و کمیسیون قاچاق 
کالا و ارز شد و گفت: این طرح نقش موثری در مدیریت و نظارت بر توزیع سوخت 

مورد نیاز بخش کشاورزی دارد.
وی تاکید کرد: لازم است دستگاه های متولی با جدیت در خصوص رفع موانع 

موجود و عملیاتی کردن این طرح گام های اساسی بردارند.
گیتی منش به توزیع الکترونیکی ســوخت مصرف کنندگان به غیر از بخش 
کشاورزی استان از تیر ماه سال جاری اشاره کرد و یادآور شد: یک میلیون و ۹۲۰ 
هزار لیتر سوخت توسط واحدهای تولیدی و مرغداری ها در این مدت مصرف 

شده مه نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰۴ درصد کاهش دارد.

وزیر صمت خبرداد؛

رشد 9 درصدی  تولید فولاد کشور در سال جاری 

معاون آموزش و پرورش استان خبرداد؛
ثبت نام 1۵ هزار نوآموز پیش دبستانی در کرمانشاه

کربلایــی-  ســمیه  اصفهــان- 
خبرنگاراقتصادسرآمد : وزیر صنعت، معدن 
و تجارت گفت: در سال جاری تولید فولاد کشور  ۹ 
درصد رشد یافته است و براساس شیوه نامه، تمامی 

محصولات آن قابلیت عرضه در بورس را دارند.
 بر اساس اطلاعات موجود این آمار بیانگر این است 
که ایران در تولید فولاد نسبت به دنیا ۱۶ درصد رشد 
مثبت داشته است و کشورهای ویتنام و چین هم با  
تولید ۴.۶  و ۱.۶ درصد رشد مثبت با فاصله زیاد بعد 
از ایران قرار گرفتند. علیرضا رزم حسینی در جلسه 
کارگروه تســهیل و رفع موانع تولید استان اصفهان 
در سالن جلسات اســتانداری افزود: در این ارتباط 
هیچگونه رانتی به وجود نخواهــد آمد زیرا از جمله 
اهداف ما مبارزه با فساد و رانت است. وی ادامه داد: 
از هر کسب و کاری در راستای اشتغال خرد و تولید 

حمایت خواهیم کرد تا مشکلات مرتفع گردد. وزیر 
صنعت، معدن و تجارت با اشــاره به وضعیت ورق 
فولادی در کشور بیان کرد: براساس شیوه نامه تمام 

کالاهای ورق در بورس عرضه می شود.
وی اظهار داشــت: ما به دنبال حــذف دلالان مالی 
هســتیم و برخی از کالاهای راهبــردی به صورت 

اعتباری اسنادی به قیمت بورس عرضه می شود.
رزم حسینی بیان کرد : وزارت صنعت، معدن و تجارت 
مسئولیت سنگینی در اقتصاد بعهده دارد و این در 
حالیست که ما در شرایط جنگ اقتصادی واقعی و 
تحریم های ظالمانه قرار داریم از این رو باید معیشت 
مردم و تامین کالاهای اساسی و نهاده ها مورد توجه 
باشد. وی بخش اصلی گرانی ها را به دلیل وضعیت 
ارز و رشد نقدینگی دانست و گفت: با کمک فعالان 
اقتصادی از این شــرایط عبور خواهیــم کرد. وزیر 

صنعت، معدن و تجارت گفت: امیدواریم به قیمت های 
متعادل در سطح بازار دست پیدا کنیم که این مهم 
به روش های علمی که سیاستگذار تعیین می کند 

امکان پذیر اســت. وی ادامه داد: کارگروه تسهیل و 
رفع موانع تولید از کارگروه های مهم بشمار می رود که 
مشکلات اشتغال و تولید تاحدودی در این کارگروه 

برطرف می شود. رزم حســینی ادامه داد: کارگروه 
ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کارگروهی با کارنامه 
مشخص و معین است که دستاوردهای خوبی برای 
حل مشــکلات تولیدی دارد. وزیر صنعت، معدن و 
تجارت بیان کرد: متاسفانه بدلیل رشد نقدینگی در 
کشور طی سال جاری و ســال گذشته و همچنین 
در سنوات گذشته باعث شده کالاهای مزیت دار در 
مقاطع مختلف هجوم بیاورد و بــازار کاذب بوجود 
بیاید. وی ادامه داد: قانونگذار به درســتی تشخیص 
داده است تا کالاهایی در بورس عرضه و بورس محل 

عرضه و تقاضا شود.
در این جلسه واحدهای تولیدی و صنعتی با حضور 
علیرضا رزم حسینی وزیر صنعت، معدن و تجارت، 
معاونان وی و اســتاندار اصفهان مشکلات خود را 

بیان کردند.

کرمانشاه -کبودی - خبرنگاراقتصاد سرآمد 
: معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش 
اســتان کرمانشــاه مهلت ثبت نام نوآموزان پیش 

دبستانی در مدارس را تا پایان آذر ماه اعلام کرد.
ناهید فضلی ، با اشــاره به اجرای طرح ملی پوشش 
سراســری نوآموزان و آموزش مجازی رایگان دوره  
پیش دبستانی در استان، اظهار کرد: خانواده هایی 
که نوآموز پیش دبستانی دارند تا پایان آذر ماه فرصت 
دارند، فرم پیش ثبت نام نوآموزان پیش دبستانی را 

برای ثبت نام درسامانه سناد تکمیل کنند.
فضلی گفت: خانواده ها می توانند با مراجعه به لینک 
https://digiform.ir/kshpsr  فرآیند ثبت 
نام نوآموزان پیش دبستانی را انجام دهند تا پس از 
احراز هویت و تکمیل فرآیند ثبت نام، از سوی مدارس 

با آنها تماس گرفته شود.
معاون آموزش ابتدایــی اداره کل آموزش و پرورش 
اســتان کرمانشــاه ادامه داد: خانواده هایی هم که 
دسترسی به فضای مجازی ندارند، می توانند از طریق 
مراجعه به ادارات آموزش و پرورش فرآیند ثبت نام 

فرزندان پیش دبستانی خود را انجام دهند.
وی گفت: پس از ثبت نام، نوآموزان پیش دبستانی از 
طریق فضای مجازی به شبکه شاد متصل می شوند 

و چنانچه والدین آنها درخواســت تهیه بسته های 
آموزشی دست ورزی به صورت کاغذی و یا الکترونیکی 
را داشته باشند، می توانند به صورت اختیاری از طریق 
مدارس اقدام به تهیه این بسته ها کنند. وی با بیان 
اینکه نوآموزان پیش دبستانی که قبلا در مدارس و در 
سامانه سناد ثبت نام شده اند نیازی به ثبت نام مجدد 
ندارند،گفت: خانواده هایی که نوآموزان پنج تا شش 
ساله) متولدین نیمه دوم سال ۹۳ و نیمه اول سال ۹۴( 
دارند و تاکنون موفق به ثبت نام آنها در مراکز پیش 
دبستانی نشده اند، باید هرچه سریعتر برای ثبت نام 

مجازی فرزندان خود در مدارس اقدام کنند.
فضلی با اشاره به الزامی بودن گذراندن دوره پیش 
دبستانی برای کودکان پنج تا شش ساله، گفت: ارائه 
گواهی نامه پایان دوره پیش دبستانی برای ثبت نام 

نوآموزان در پایه اول در سال آینده ضرورت دارد.
فضلی اضافه کرد: امســال ۳۲ هزار کلاس اولی در 
استان مشغول به تحصیل شــده اند که پیش بینی 
می شد معادل همین تعداد نوآموز پیش دبستانی در 
سامانه سناد ثبت نام شوند که تاکنون ۱۵ هزار نوآموز 
پیش دبستانی در مدارس استان و سامانه سناد ثبت 
نام شده اند که ۳۹۰۰ نفر آنها از طریق فضای مجازی 

ثبت نام شده اند.

اصفهان -ســمیه کربلایی -خبرنگاراقتصادسرآمد 
:رئیس واحد خردایش و دانه بندی شرکت فولادسنگ، 
از کسب رکورد قابل توجه تولید ۹۸ هزار و ۳۲۵ تن سنگ آهک 
دانه بندی در این شرکت در آبان ماه گذشته خبر داد و گفت: این 
موفقیت هم زمان با سال جهش تولید و با تلاش و ممارست یاران 
و همراهان جبهۀ تولید، اعم از مدیران، رؤسا، کارکنان خدوم واحد 
خردایش و همراهی و پشتیبانی بی دریغ واحدهای استخراج، فنی و 
تعمیرات و خدماتی در شرکت معدنی و صنعتی فولادسنگ مبارکه 
به دست آمده است. اهمیت این رکورد از آن جهت است که در سابقه 
سی سالۀ فعالیت این شرکت دست یابی به این مقدار از سنگ آهک 
دانه بندی شده بی سابقه بوده اســت.  محمد کریمی، در ادامه با 
اشاره به تاریخچۀ شرکت فولادسنگ یادآور شد: با شروع ساخت 
شرکت فولاد مبارکه، از ســال ۱۳۶۰ عملیات اکتشاف کانسار 
سنگ آهک نیز آغاز شد و پس از مرحلۀ گمانه زنی و اکتشاف، منطقۀ 
حوض ماهی در جوار مجتمع فولاد مبارکه به عنوان معدن تجهیز 
و در سال ۱۳۷۰ شرکت معدنی و صنعتی حوض ماهی متولد شد. 
پس از آن بود که این شرکت با محول شدن مسئولیت های جدید 
در خصوص تأمین کلیۀ مواد معدنی مورداستفاده در شرکت فولاد 
مبارکه به عنوان بزرگ ترین فولادساز خاورمیانه، در سال ۱۳۹۰ با 

عنوان شرکت معدنی و صنعتی فولادسنگ مبارکۀ اصفهان فصل 
نوینی از فعالیت خود را آغاز کرد. رئیس واحد خردایش و دانه بندی 
شرکت فولادسنگ مأموریت این شرکت را تأمین مواد اولیه موردنیاز 
صنعت فولاد شامل سنگ آهک، آهن و دولومیت با تمرکز بر نیازهای 
گروه فولاد مبارکه عنوان و خاطرنشان کرد: با برنامه ریزی، مدیریت 
فرایندها، تلاش بی وقفه، درک متقابل یکدیگر، استفادۀ مؤثر از 
مکانیسم ها و به ویژه کاهش توقفات توانستیم رکورد ماهانۀ تولید 
را در آبان ماه، با تولید ۹۸ هزار و ۳۲۵ تن سنگ آهک دانه بندی 
)مجموع محصولات سنگ آهک دانه بندی با سایزهای ۳۵-۷۰ 
میلی متر و ۵۰-۱۸ میلی متر( محقق سازیم. محمد کریمی در پایان 
کسب این رکورد غرورآفرین را در شرایط بحرانی ناشی از فراگیر 
شدن ویروس کرونا و نیز تحریم های ظالمانه علیه نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران، حائز اهمیت دانست و ابراز امیدواری کرد 

 گرگان - آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : 
کاروان خدمت با برگزاری نشستی در کوی اسلام 
آباد با حضور شهردار گرگان به بررسی و پیگیری مسائل و 

مشکلات این محله پرداختند.
عبدالرضا دادبود در این نشســت اظهار کرد: نشست میز 
خدمت جهادی با حضور هفته گذشته مسئولان مقاومت 
بسیج در شهرداری برگزار شــد و امروز به منظور پیگیری 

موضوعات مطرح شده به این محله آمده ایم.
دادبود افزود: موضوعات در حال سپری کردن فرآیند اجرایی 
است و برخی برنامه ها در کوتاه مدت و برخی در بلندمدت 

قابلیت اجرایی خواهند داشت.
وی با بیان اینکه تعدادی برنامه ها نیازمند مباحث و بررسی 
های کارشناسی اســت، گفت: پس از بررسی کامل و تایید 
کارشناسان، اعتبار بودجه طرح ها را پیش بینی می کنیم و 

سال آینده اجرایی خواهیم کرد.
شهردار گرگان در خصوص احیای دیوار اطراف قلعه خندان 
اظهار کرد: احیای این دیواره از نظر ما بلامانع است اما برای 
مشخص شدن حریم آن باید مکاتباتی با اداره میراث فرهنگی 

داشته باشیم.

دادبود همچنین به بیان توضیحاتی در خصوص رفع کامل 
مشکل روشنایی پارک ملت، تکمیل و رنگ وسایل ورزشی، 
لایروبی کامل رودخانه، تکمیل روشنایی معابر و تعویض کابل 

های فرسوده پرداخت.
مصوبات جلسه در قالب صورتجلسه توسط فرماندار گرگان به 
دستگاه های مربوطه ابلاغ و در دستور کار قرار خواهد گرفت.

لازم به ذکر است در این نشست، دکتر منتظری و مهندس 
ســنگدوینی نمایندگان مردم گرگان و آق قلا در مجلس 
شورای اسلامی، مهندس حمیدی فرماندار، برخی مدیران 
دستگاه های اجرایی استان و شهرستان و شهردار منطقه 

دو حضور داشتند.

 دست یابی به رکورد تولید ماهانۀ آهك دانه بندی شده 
در شرکت فولاد سنگ مبارکه

 پیگیری مشکلات اهالی کوی اسلام آباد 
با حضور شهردار گرگان
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مدیرکل راه و شهرسازی استان:
طرح ۶۰۹ واحدی مسکن ملی در شهرک بهشتی همدان آغاز شد

مدیرکل راه و شهرسازی استان همدان گفت: 
در شــهرهای همدان و ملایر که بیش از ۱۰۰ هزار نفر 
جمعیت دارند، کار ساخت و اجرای طرح مسکن ملی به 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( واگذار شده است. وی 
خاطرنشان کرد: طرح ۱۰۴ واحد مسکونی شهرک مدنی 
شهر همدان در ساختمان های چهار طبقه و به صورت ۱۶ 
واحدی احداث می شود. حسینی افزود: متاهل بودن )به 
استثناء دختران مجرد بالای ۳۵ سال(، نداشتن خانه بنام 
زوجین، خانه اولی بودن، پنج سال سکونت در شهر مورد 
نظر و سبز بودن فرم »ج« )استفاده نکردن از تسهیلات و 
یارانه های ارگان های دولتی( از شــروط  لازم برای ثبت 
درخواست متقاضیان در طرح اقدام ملی مسکن است. 

مدیرکل راه وشهرسازی استان همدان گفت: ۱۰۰ میلیون 
تومان تسهیلات اقدام مسکن به متقاضیان واجد شرایط 
پرداخت می شود و تا پایان تعیین تکلیف ثبت نام شدگان، 

تقاضای جدید ثبت نخواهد شد.
وی خاطرنشــان کرد: برای متقاضیان این واحدهای 
مسکونی برای هر واحد ۴۰ میلیون تومان به عنوان پیش 
پرداخت اولیه تعیین شــده که تاکنون حدود ۶۰۰ نفر 
این مبلغ را پرداخت کرده اند. حسینی تاکید کرد: اگر 
متقاضیان مجموع مبلغ اعلام شده هر واحد مسکونی را 
واریز کنند، واحد مسکونی ظرف مدت یک  سال احداث 
و تحویل متقاضیان می شود. مدیرکل راه و شهرسازی 
استان همدان گفت: خرید و فروش امتیاز مسکن ملی در 

استان همدان ممنوع است و در صورت مشاهده، سهمیه 
مسکن فرد فروشنده، باطل می شود. بر اساس سرشماری 
سال ۱۳۹۵ ، استان همدان با قریب به ۲۰ هزار کیلومتر 
مربع وسعت، حدود یک میلیون و ۷۵۰ هزار نفر جمعیت 
دارد که تراکم نســبی ۸۸ نفر در هر کیلومترمربع، این 
استان را در ردیف یکی از پرتراکم ترین استان های کشور 

قرار داده  است.
در قالب طرح اقدام ملی مســکن قرار است ۴۰۰ هزار 
واحد مسکونی در کشور ساخته شــود که از این تعداد 
۲۰۰ هزار واحد مسکونی در شهرهای جدید، ۱۰۰ هزار 
واحد در بافت های فرسوده شهری و ۱۰۰ هزار واحد نیز 

در شهرهای کوچک احداث می شود.

خرم آباد- خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیرکل دامپزشکی لرستان از آغاز 
طرح پایش ماهیان سرد آبی در استان خبر داد. مصطفی زبردست ۱۹ آذرماه، اظهار 
کرد: در راستای وظایف حاکمیتی اداره کل دامپزشکی استان لرستان در جهت 
ارزیابی وضعیت و کیفیت گوشت سفید مزرعه پرورش ماهیان سرد آبی در استان 
لرســتان اقدام به نمونه برداری از کلیه مزارع پرورش ماهیان سرد آبی در جهت 

اندازه گیری میزان باقی مانده دارو، آنتی بیوتیک، ســموم و حشره کش و فلزات 
سنگین در ماهیان پرورشی استان کرده است. وی تصریح کرد: در اجرای این طرح 
۲۷۰ نمونه گوشت ماهی از مزارع پرورش ماهیان استان اخذ و با توجه به هماهنگی 
صورت گرفته با سازمان دامپزشکی کشور نمونه ها جهت ارزیابی کنترل کیفی به 

یکی از آزمایشگاه های معتبر خارج هر کشور ارسال خواهند شد.

مدیرکل دامپزشکی استان خبر داد:
آغاز طرح پایش ماهیان سرد آبی در لرستان


